l’ SunOne

Nombre: TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR Teléfono:
Potencia: 18.9 kW Fecha: 28 de Noviembre de 2025
Tarifa: GDMTO Nidmero de Servicio: 933221002853

ss62iWhprom.  FTERENGE 9020

30 PANELES  2,541kWh y pagas a CFE YIS
94.98 % AL MES $8,757  en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$110,640.00 MXN $5,556.00 MXN $105,084.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

630 W 30

RETORNO DE INVERSION: 2.0 ANOS




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Noviembre de 2025 13 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250004

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
30 JASolar Double Glass Bifacial Modules 630W $6990 $209,700.00

Subtotal $209,700.00

TOTAL (MXN) $209,700.00
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Pago Actual

$110,640.00
$ 113,959.20
$ 17,377.98
$120,899.32
$124,526.29
$128,262.08
$132,109.95
$136,073.24
$140,155.44
$ 144,360.11
$148,690.91
$ 153,151.64
$157,746.18
$162,478.57
$167,352.93
$172,373.51
$177,544.72
$182,871.06
$188,357.19
$194,007.91
$199,828.15
$205,822.99
$211,997.68
$ 218,357.61
$224,908.34
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Nuevo Pago
a CFE

$5,556.00
$5,722.68
$5,894.36
$ 6,071.19
$ 6,253.33
$6,440.93
$ 6,634.15
$6,833.18
$7,038.17
$7,249.32
$7,466.80
$7,690.80
$7,921.53
$ 8,159.17
$ 8,403.95
$ 8,656.07
$ 8,915.75
$9,183.22
$9,458.72
$9,742.48
$10,034.75
$10,335.80
$10,645.87
$10,965.25
$11,294.20

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico
Anual

$105,084.00
$108,236.52
$111,483.62

$ 114,828.12
$ 118,272.97
$121,821.16

$125,475.79
$129,240.07
$133,117.27

$137,110.79

$141,224.11

$145,460.83
$149,824.66
$ 154,319.40
$158,948.98
$163,717.45
$168,628.97
$173,687.84
$178,898.48
$184,265.43
$189,793.39
$195,487.19
$201,351.81

$207,392.36
$ 213,614.14

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

l’ SunOne

A

Ahorro Econémico
Total

$105,084.00
$108,236.52
$111,483.62
$ 114,828.12
$ 118,272.97
$ 121,821.16
$125,475.79
$ 129,240.07
$ 133,117.27
$137,110.79
$141,224.11
$145,460.83
$149,824.66
$ 154,319.40
$158,948.98
$163,717.45
$168,628.97
$173,687.84
$178,898.48
$184,265.43
$189,793.39
$195,487.19
$201,351.81
$207,392.36
$ 213,614.14

Inversién del proyecto $209,700.00 [ Ahorro acumulado anual $

Acumulado

$-104,616.00
$3,620.52
$ 115,104.14
$229,932.26
$348,205.23
$ 470,026.38
$595,502.18
$724,742.24
$ 857,859.51
$ 994,970.29
$1,136,194.40
$1,281,655.23
$1,431,479.89
$1,585,799.29
$1,744,748.27
$1,908,465.71
$2,077,094.69
$2,250,782.53
$2,429,681.00
$2,613,946.43
$2,803,739.83
$2,999,227.02
$ 3,200,578.83
$ 3,407,971.20
$ 3,621,585.33

Ahorro Econémico




Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

cID | EID

3,500 3,324 KiWh

4,000

3,283 kWh
3,068 kWh

3,000

2,500 2,333 kWh

2,000

1,500

1,000

500

Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Adbril Mayo

Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo
Generacion de energia 2,816.5 2,613.2 2,821.9 2,732.9 3,068.0 3,149.5 3,324.2 3,282.8

Consumo actual 2,333.0 1,760.0 1,374.0 1,537.0 2,007.0 2,492.0 3,626.0 3,648.0

l’ SunOne

Julio Agosto Sept

Junio Julio Agosto Sept
2,978.9 2,901.5 2,806.7 2,535.2
2,662.0 3,976.0 2,966.0 2,366.0




